
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 – C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento num.15244 del 16/9/2016 con il quale sono state 

disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola 

dell’infanzia e primaria; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale di trascrizione non è stata assegnata 

la sede ad una docente avente titolo all’assegnazione provvisoria;  

 

RILEVATO che è stata assegnata su un part time la docente Sabatino Maria nata il 

3/7/1974 posto in graduatoria 870 invece che Sabatino Maria nata il 12/1/1976 posto 

in graduatoria 112; 

 

RILEVATO che sono state assegnate su part time stesse docenti sia all’infanzia che 

alla primaria; 

 

RAVVISATA la necessità di ripristinare la legittimità dell’azione amministrativa; 
 

DISPONE 
 

Con effetto immediato le seguenti rettifiche alle assegnazioni provvisorie di scuola 

primaria: 

 

 Girone Rosa nata il 29/12/1973 Caserta titolare a RMEE8EC01E viene 

assegnata ad Aversa De Curtis lingua inglese; 

 Sabatino Maria nata il 3/7/1974 posto 870 in graduatoria titolare a 

REEE00VL8 revocata assegnazione provvisoria su part time; 

 Sabatino Maria nata il 12/1/1976 a Napoli titolare a FOEE00V28 viene 

assegnata su 12 ore part time ad Orta di Atella; 

 Cavallo Adelaide nata il 21/10/1960 a Napoli titolare MIEE000VK8 viene 

assegnata a 12 ore part time a Caserta 2 primaria; 

 Lombardi Lorenza nata il 18/3/1967 a Caserta revoca assegnazione infanzia, 

resta 12 ore a Santa Maria a Vico primaria; 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015282.19-09-2016



 Lombardi Santa nata il 13/9/1971 revoca assegnazione infanzia, resta 12 ore a 

Casal di Principe I primaria; 

 Borrozzino Anna nata il 4/3/1961 a Caserta revoca assegnazione provvisoria 

primaria viene assegnata presso la scuola Collecini Caserta infanzia part time 

15 ore; 

 Baldascino Francesca nata il 25/8/1976  a Caserta titolare VREE000VQ8 viene 

assegnata a San Nicola la Strada II infanzia part time 12.5 ore; 

 Cauto Giuseppina nata il 29/7/1960 a Caserta titolare BSEE000VP8 assegnata 

a I.C. Moro di Casagiove part time 10 ore, revocata per mero errore di 

trascrizione in quanto non risulta chiesto il part time; 

 De Angelis Francesca nata il 03/5/1977 a Napoli titolare a MIEE000VK8 

assegnata in part time 15 ore Casagiove infanzia. 
 

 

 

 

F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 
 
 
 
 

Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche della Provincia 

Agli Ambiti territoriali provinciali 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Ufficio 


		2016-09-19T12:19:02+0000
	ROMANO VINCENZO




